Metin

Hidayetname, Hurufiliğin Anadolu coğrafyasındaki en önemli isimlerinden biri olan ve akımın didaktik yönünü temsil eden Abdülmecid bin Ferište İzzeddin’e ait bir telif olup Anadolu Hurufiliğinin temel kaynaklarından biridir. Eser Hicrî 838 (M. 1434) yılında kaleme

³⁶ İmdi Âdemün ‘uzvlarında vechinden şerîf ü laîf ‘uzv yokdur. Şol cihetden ki kelime ve kelâm-ı ilâhînün mahrec ü mazharıdır ve cemî‘ -i hüsn ü cemâl ü firîbendegî ve kemâl, mecmû‘ [ı] yüzindedür ve daği huţû‘-ı ilâhî ol yüzde lâyiğ ü tâbân olup gayet-i hüsn ve gayet-i cemâlde vâki‘ olmuşdur ki cemî‘ -i mezâhirde muţaşarrıfdir ve daği ‘ aşıkıların kalbin rübüde eyleyen vech-i Âdemdür.